
 
UCHWAŁA NR XVIII/146/16 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych dla Miasta przedstawia Załącznik Nr 3. 

§ 4. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 56.613.556,75 zł 

 (dochody bieżące - 52.348.575,75 zł, 

dochody majątkowe - 4.264.981,00 zł,) 

w tym: dotacja na zadania zlecone 

 

 

11.453.159,95 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

(wydatki bieżące - 50.313.155,06 zł 

wydatki majątkowe - 10.096.096,00 zł) 

60.409.251,06 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 11.456.100,32 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie)  

 stanowi deficyt w kwocie 3.795.694,31 zł 

 zostanie pokryty:  

 1) przychodami w kwocie z: 

- emisji obligacji komunalnych 
5.595.694,31 zł 

3.000.000,00 zł 

 - wolnych środków z lat ubiegłych 2.595.694,31 zł 

 2) rozchodami w kwocie 

w tym na: 

- spłatę pożyczki z WFOŚiGW - 300 000 zł, 

- spłatę kredytu w Pekao S.A. - 1.500 000 zł. 

1.800.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2240


		2016-06-02T10:16:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




